
Příloha č. 2: Specifikace části 13 Žatec, Staňkovice 

    

  

  
    

  

  

  

  
  

                    

. m Počet jednotek (ha, není. Termín realizace iszí . ae E = x z z 
k KG DPH Cena (Kč) bez DPH Ikc K Lokalita Typ opatření (jednotky) uvedeno jinak) Opatření Bližší podrobnosti opatření Jednotková cena (Kč) bez (Kč) Celková cena (Kč) 

2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026 bez DPH DPH s DPH 

1. kosení vybraných ploch 2 2 2 jm koseniicca:1/2 plochy bezlesinanF slostrůvkovitě (mista/s'vysokou 25000 | © 25000| 25000 50 000 50 000 50 000 150 000 0 150 000 
vegetací, expanzivními druhy a ruderalizovaných ploch), strmý svah 

2. aplikace arboricidu na listy výmladků s Ee 3 i ši zi i ž i Š oiž s 
následným výřezem (bez plošného 2 a, |Arbonad Ve VMLovýřez [aplikace vhodněhozaronadumaiistyvšech výmladků snáslédně:pak 23000 | 23000 0 46 000 69 000 115000 0 115000 
kosení) pol. IX- pol. X jejich výřez bez plošného kosení, strmý svah 

PP Žatec 
komplexní zásah na dlouhodobě obhospodařované ploše zahrnující 

a výřez všech výmladků (většina do 1,5 m výšky) včetně jejich ošetření 
3. výřez výmladků a aplikace arboricidu arboriciá: pole VIL-VIL arboricidem i pokosení travního porostu, výmladky jsou v různé hustotě 

: vý Y P * 4,5 25 15 kosení a výřez výmladků: z x P " s E z 1 y | . i m 34 000 34 000 34 000 153 000 85 000 51000 289 000 0 289 000 
seč ol.IX-X po celé ploše, z výmladků ponechávat pouze vybrané mladé duby, jilmy, 

pok popř. trnku, zbytek, zejména pak veškeré introdukované druhy dřevin, 
kompletně odstranit, strmý svah 

; ý kosení cca 1/2 plochy bezlesí (spíše ostrůvkovitě) s vysokou vegetací, 
1. kosení vybraných ploch 2 15 15 M sent i ň , 22 000 22 000 22 000 44.000 33 000 33 000 110000 0 110000 

expanzivními druhy a ruderalizovaných ploch, místy prudký svah 

2. aplikace arboricidu na listy výmladků s sd VY 8 i % s k ž 9 s ně š 
následným výřezem (bez plošného 0,5 or | |eboneidi Vl- yMiovýřez: [aplikacevhodněhoahonoduma lstysšechvýmladků následně pak 240000 | 24000 0 12.000 48 000 60 000 0 60 000 
kosení) pol. IX- pol. X jejich výřez bez plošného kosení, strmý svah 

PP Staňk 

komplexní zásah na dlouhodobě obhospodařované ploše zahrnující 
6 a výřez všech výmladků (většina do 1,5 m výšky) včetně jejich ošetření 

3. výřez výmladků s aplikací arboricidu arboriald: VILE, arboricidem (na list) i pokosení travního porostu, výmladky jsou v různé 
, z Y R : 35 3 15 kosení a výřez výmladků: ý ň x R ; : P ň né y | ň 34 000 34 000 34 000 119000 102 000 51000 272 000 0 272 000 

seč hustotě po celé ploše, z výmladků ponechávat pouze vybrané mladé 
pol.IX-X 5 ý n: ola 2; 

duby, jilmy, popř. trnku, zbytek, zejména pak veškeré introdukované 
druhy dřevin, kompletně odstranit, místy prudký svah 

Celkem za část 366 000 328 000 302 000 996 000 0 996 000 

Pokyny pro zpracování nabídkové ceny: 

Vyplňte ve sloupci "jednotková cena" a za všechny tři roky všechna šedě podbarvená políčka hodnotou vyšší než nula. 

Neplátci DPH navíc do sloupce "DPH" vyplní hodnotu "0" a pod tabulku doplní text "nejsme plátci DPH". 

Důležité upřesňující podmínky k jednotlivým opatřením: 

a) likvidace travní a dřevní hmoty je vždy součástí díla (kompostování, spálení mimo lokality, výjimečně i na zadavatelem vyhrazených místech uvnitř lokalit); biomasa po kosení bude odstraněna do 14 dní po provedení opatření či jeho části 

                

nejsme plátci DPH 
  

b) kosení: možné provést najednou (není požadavek na časový odstup), pokud není uvedeno jinak ve specifikaci zásahu 

e) aplikace arboricidu: potírat listy nebo na kmínky. Při přebírání prací bude pro účely fakturace rozhodující výměra plochy, na které bude skutečně pozorován úhyn drtivé většiny dřevin a výmladků, postřik dřevin arboricidem pokud by vedl k odumření okolní vegetace je nepřípustný; v případě aplikace arboricidu 

na kmínky bude do roztoku přidáno vhodné barvivo, aby bylo v terénu možné provedení opatření snadno zkontrolovat, mezi aplikací arboricidu na list a výřezem je třeba ponechat prodlevu nejméně 5 týdnů 
f) termíny zásahů a výměry: v tabulce uvedené termíny zásahů a jejich plošný rozsah mohou být upřesněny při zadání díla v závislosti na sezónním vývoji vegetace, průběhu jiných děl (např. pastva) či požadavcích vlastníků a jiných oprávněných osob - požadavek na flexibilitu zhotovitele; rozsah prací může být 

zejména zmenšen nebo posunut termín zásahu, vždy pak na základě zadávacího protokolu 
9) plochou, na které je zásah realizován, a která bude rozhodující pro fakturaci, se rozumí 2D průmět plochy, na které byl zásah prokazatelně realizován v souladu s podmínkami stanovenými ve smlouvě, tj. bez zohlednění případného sklonu či terénních nerovností v lokalitě 

h) ve sloupci rozsah opatření je uvedena rozloha konečného rozsahu opatření, tj. s již zohledněnými opakováními a redukovaná o procenta uvedená v popisu opatření 

i) u ploch se zvýšenou hladinou vody (podmáčené plochy, prameniště) musí být práce prováděny tak, aby nezůstávaly po projetí případné techniky vyjeté stopy, měly by být používány pouze šetrné technologie k půdnímu krytu (např. dvojmontáže kol u traktorů)


